
 

Zarządzenie Nr  422/2023 

Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 15 grudnia  2023 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowe Miasto nad Wartą na 2023 rok 

 

Na podstawie art. art.257  pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), §8 ust.2 oraz § 8a Uchwały 

Nr XLVIII/320/2022 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 z dnia 30 grudnia 2022 roku  
 

Wójt Gminy uchwala,  

co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XLVIII/320/2022  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

       30 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwalenia budżetu na  rok 2023 zmienionej Uchwałą Rady 

Gminy Nr XLIX/333/2023 z dnia 12 stycznia 2023 roku, Uchwała Rady Gminy  

       Nr L/334/2023 z dnia 14 lutego 2023 roku, Uchwała Rady Gminy Nr LI/346/2023 z dnia  

       30 marca 2023 roku, Uchwała Rady Gminy Nr LII/356/2023 z dnia 15 czerwca 2023 roku, z 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 391/2023 z dnia 30 czerwca 2023 roku; Zarządzeniem Wójta 

Gminy Nr 395/2023 z dnia 09 sierpnia 2023 roku, Uchwałą Rady Gminy Nr LIV/363/2023 z 

dnia 31 sierpnia 2023 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 402/2023 z dnia 14 września 

2023 roku, Uchwałą Rady Gminy Nr LV/366/2023 z dnia 28 września 2023 roku, 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 408/2023 z dnia 13 października 2023 roku, Zarządzeniem 

Wójta Gminy Nr 410/2023 z dnia 24 października 2023 r. oraz Uchwała Rady Gminy Nr 

LVIII/388/2023 z dnia 30 listopada 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w §1: 

     a) w ust.1 

        zmniejsza się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę  25 130,02 zł do kwoty  

        55 358 106,79 zł 

        z tego: 

        dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 25 130,02 zł do kwoty    53 653 382,32 zł, 

        dochody majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie                    1 704 724,47 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

 

    b)  w ust.2 pkt 1 

       dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych     

        odrębnymi ustawami  zmniejsza się o kwotę 599,02 zł do kwoty 7 669 877,59 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

   c)  w ust.2 pkt 2 

       dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań  

       zmniejsza się o kwotę 24 531,00 zł do kwoty 1 092 865,31 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

 

 

 

 

 

 



 

 

2) w §2: 

    a) w ust.1 

        zmniejsza się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę  25 130,02 zł do kwoty   

        62 033 772,82 zł 

        z tego: 

        wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  25 130,02 zł do kwoty     54 260 351,95 zł, 

        wydatki majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie                      7 773 420,87 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

 

b) w ust.2 pkt 1 

       wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych     

       odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 599,02 zł tj. do kwoty 7 669 877,59 zł,  

       zgodnie z  załącznikiem nr 3; 

 

c) w ust.2 pkt 2 

       wydatki związane z realizacją zadań własnych finansowanych z dotacji budżetu państwa  

       zmniejsza się o kwotę 24 531,00 zł tj. do kwoty 1 014 758,26 zł,  

       zgodnie z  załącznikiem nr 4, 

 

3) w § 6  

„§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych bez zmian tj. w wysokości   2 798 985,73 zł, 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 25 000,00 zł  

tj. w wysokości                                                                                                   1 222 517,65 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 6”. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

      w Urzędzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 


